[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.11.2019 г.                        №   564

г. Павловск

О  введении   режима  чрезвычайной  ситуации
на  территории  городского поселения  –  город
Павловск Павловского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами СП 3.1.096-96, Ветеринарными правилами ВП 13.31103-96 «Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. Бешенство», во исполнение плана специальных противоэпидемических, противоэпизоотических мероприятий по локализации и ликвидации эпизоотического очага бешенства животных на территории Павловского муниципального района, в целях организации мероприятий, направленных на смягчение последствий возможной чрезвычайной ситуации,  связанной с обнаружением опасности заболевания бешенством на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С   09.00 час. 26 ноября 2019  года и до особого распоряжения ввести режим  чрезвычайной  ситуации  на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Руководителем и координатором работ по ликвидации чрезвычайной    ситуации назначить заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Комнатного В.И. – председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных    ситуаций.
3. Границу зоны чрезвычайной ситуации определить: городское поселение – город Павловск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения –
город Павловск

                                                  В.И. Комнатный